

قالیباف: حکمرانی نفت و گاز باید بازنگری شود

مشاور و رئیس حوزه ریاست مجلس، جزئیات نهمین جلسه شورای هماهنگی هیئت رئیسه و رؤسای کمیسیون‌ها درباره حکمرانی نفت و گاز را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، بلک نگاهداری در تشریح جزئیات نهمین جلسه شورای هماهنگی هیئت رئیسه و رؤسای کمیسیون‌های تخصصی مجلس که صبح دیرروز در کمیسیون تلفیق برگزار شد، گفت: در این جلسه اولویت‌های پیشنهادی کمیسیون انرژی مورد بحث و تبادل نظر اعضای جلسه قرار گرفت. وی در توضیح اولویت‌های کمیسیون انرژی، از طرح و بررسی موضوعات تقنینی و نظارتی مرتب‌ت



با حوزه خام فروشی، توسعه و تکمیل زنجیره ارزش، اصلاح الگوی مصرف و بهینه‌سازی مصرف انرژی، تولید و طرح‌های توسعه‌ای عرضه انرژی با ملاحظه بهره‌وری، توسعه فناوری‌های دانش‌بنیان و کسب-وکارهای نوپا، اصلاح ساختار و مدیریت‌درایی‌ها و تدبیرهای

انرژی و امور بین‌الملل در این نشست خبر داد. نگاهداری ادامه داد:

رئیس مجلس در این جلسه با اشاره به اینکه در موضوع حکمرانی در

حوزه‌نفت و گاز هنوز تعیین تکلیف درست و کامل صورت‌نگرفته، تاکید

بعد از دریافتی ۳۰ میلیون تومانی و حق مسکن ۲۰۰ میلیون تومانی

نوبت به تحویل خودرو به نمایندگان مردم به نصف قیمت روز و قسطی رسید

مجلس در مسیر جاده خاکی بادناپلاس!



جلال جلالی زاده:

اگر نماینده‌های نقطه ضعفی پیدا کند مانند اینکه مزایایی مادی را از بخش یا ارگانی دریافت کند به عبارتی دهان او بسته می‌شود و دیگر نمی‌تواند از حق مردم دفاع کند، در واقع منفعت شخصی خود را بر منفعت جمعی مردم ترجیح داده است

ششصد میلیونی سختی‌با زندگی مردم عادی ندارد.» وحید یامین پور مجری برنامه‌های ارزشی محور صداوسیما نیز نوشته است:«سرعت #دناپلاس راتی از طرح شفافیت بیشتر بوده و زودتر به مجلس رسیده. مجلسی که قرار بود بار از دوش مردم برداره هر بار با حاشیه‌ای زمین گیر میشه، تا جگردون، بزدرایش، وام ۲۰۰میلیونی و... ما به نمایندگان انقلابی برای مراقبت از حیثیت #مجلس در برابر این حواشی امید داریم.»

باید خودرویی مطابق با شئونات باشد

در همین حال در حالی که برخی اصولگرایان تلاش کردند ماجرا را باور نکنند اما یک نماینده مجلس دیگر نیز موضوع را تایید کرد و از قرار انطور که او گفته خودروها تحویل شده است. حسینعلی حاجی دلیگانی با اشاره به برخی انتقادات نسبت به تحویل خودروی دنا پلاس انومات به نمایندگان به صورت اقساطی اظهار کرد: من خودم در دوره نهم، دهم و یازدهم خودرو نگرفتم و تقاضای خودرو هم نکردم بلکه از خودروی شخصی‌ام که یک ال ۹۰ مدل سال ۹۰ بود استفاده می‌کنم و در رفت و آمد به شهرستان نیز از یک خودروی اسنپنی مشخص استفاده می‌کنم.

وی ادامه داد: به نظر من تحویل خودروی دنا پلاس انومات به نمایندگان متقاضی مناسب نبود؛ باید خودروی معمولی‌تری به نمایندگان داده می‌شده؛ نوع خودرو نباید به گونه‌ای باشد که هزینه بالایی داشته باشد؛ البته باید پاسخگوی میزان رفت و آمدها در جاده‌ها هم باشد. بهتر بود مالکیت‌ها از مجلس اسلامی باشد؛ مثل وزیری که چندین خودرو در دفترش دارد و متعلق به بیت‌المال است بهتر بود این خودرو هم متعلق به بیت‌المال بود و روزی که فرد دیگر نماینده نیست آن را تحویل می‌داد.

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این‌که مجلس چه نوع خودرویی برای نمایندگان تهیه کند قابل تامل است؛ باید خودرویی مطابق با شئونات باشد و به نحوی حداقل کارهای نماینده انجام شود. از سوی دیگر اگر کسی یکی دو دوره نماینده شد نباید حتما این را حق بداند که هر بار خودرو بگیرد. در خصوص خانه هم همین‌طور است؛ نمایندگانی که در تهران خانه و امکان اسکان در حد شئونات دارند نباید این را حق بدانند که حتما هزینه منزل نیز دریافت کنند؛ کسانی هم هستند که در دوره‌های قبلی خودرو گرفتند و می‌توانند از آن هنوز استفاده کنند؛ کما این‌که برخی همکاران همین‌طور هستند و شاید خیلی نیاز نباشد مجددا خودرو دریافت کنند که در این صورت تعداد خودروها پایین می‌آید. این عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از اظهارات‌اش با بیان این‌که قانون مدیریت خدمات کشوری جایگاه نماینده را مطابق با جایگاه وزیر می‌داند، اضافه کرد: طبیعتا نماینده

ناصر ایمانی:

مشارکت پایین نشانه ناامیدی مردم از حاکمیت نیست

ناصر ایمانی گفت: با پایین آمدن میزان رأی لزوماً نمی‌توانیم بگوییم مردم ناامید شده‌اند و با حاکمیت کاری ندارند چون برای تحلیل اعتماد مردم به حاکمیت در کنار انتخابات باید فاکتورهای دیگر را هم مد نظر قرار داد و بعداز آن به دنبال چرایی مشارکت پایین رفت. «مشارکت در انتخابات یا هر کنش اجتماعی دیگری غنغدغای مهم برای حکومت‌هاست تا از طریق حضور پررنگ جامعه، ادعا کنند که به «مدیرشان» و «فترشان» به گونه‌ای بوده است که توانسته‌اند رضایت و در نتیجه اعتماد عموم را به خود جلب کنند. ناصر ایمانی، فعال سیاسی اصولگرا، در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین در این باره اظهار داشت: طبیعا برای هر حکومتی مهم است در انتخاباتی که برگزار می‌کند از جانب مردم بیشترین رأی ممکن به صندوق‌ها ریخته شود. در واقع مشارکت مردم میزان علاقه و وابستگی جامعه به نظام حاکمیتی را نشان می‌دهد. همچنین مشارکت عمومی در این معنی است که اعتمادی فای مابین حاکمیت و مردم جقدر است. بنابراین مشارکت بدون استئنا برای همه حکومت‌ها مهم است. او در ادامه گفت: آنچه در دنیا مرسوم است این است که گفته می‌شود مردم چون اعتماد بالایی به حاکمیت و نظام مدیریتی دارند خیلی تأکیدی بر مشارکت

عمومی نداشته باشند و به انتخاباتی که با رأی پایین برگزار می‌شود حساسیت چندانی نشان ندهند؛ اما در کشورهایی که ادعای دموکراسی دارند آیا مشارکت ۸۰ یا ۴۰درصدی تفاوتی نمی‌کند؟ قطعاً تفاوت می‌کند. این چهره سیاسی با اشاره به مشارکت پایین مردم در انتخابات مجلس یازدهم گفت: اینکه بگوییم میزان مشارکت بسیار مهم است لزوماً به معنای اعتماد رأی در یک انتخابات نیست. معمولاً در همه کشورها ۲ سال یک بار انتخابات برگزار می‌شود و به همین دلیل اگر روند مشارکت نگران‌کننده باشد، باید حساسیت لازم را نسبت به مشارکت پایین نشان داد و دنبال دلیل بی‌رضیتی مردم به حضور در پای صندوق رأی گشت. ایمانی ادامه داد: همچنین باید این مسئله را مورد توجه قرار بدهیم که با پایین آمدن میزان رأی لزوماً نمی‌توانیم بگوییم مردم ناامید شده‌اند و با حاکمیت کاری ندارند چون برای تحلیل اعتماد مردم به حاکمیت در کنار انتخابات باید فاکتورهای دیگر را هم مد نظر قرار داد و بعد از آن به دنبال چرایی مشارکت پایین رفت. او با اشاره به ناراضی‌های موجود توضیح داد: وقتی مردم ناراضی هستند و حتی دلسرده شده‌اند قاعدتاً کل حاکمیت باید دربارت شرایط حاکم به افکار عمومی توضیح دهند.

afatab.yz@gmail.com

سیاسی

کرد که مجموع ذخایر نفت و گاز، میل حدود ۹۵ درصد منابع شناخته‌شده‌نیاست.همچنین قالیباف تأکید کرد که اگر در همه ششون زندگی و اداره کشور دقت کنیم، ردپای نفت را می‌بینیم و «فت‌لودگی» در همه حوزه‌ها مشهوداست.مشاور و رئیس حوزه ریاست مجلس، تاکید

کرد: رئیس مجلس از کمیسیون انرژی و مرکز پژوهش‌های مجلس خواست که به موضوع حکمرانی نفت و گاز به عنوان یک پیشران اصلی در کشور به صورت ویژه و همه‌جانبه بپردازند.



سه‌شنبه اول مهر ۱۳۹۹ • شماره ۵۸۳۶

نماینده تهران در مجلس: دولت ۱۴۰۰ کابینه جنگ می‌خواهد

مالک شریعتی نیاسر نماینده تهران در صفحه شخصی خود در توئیتر با اشاره به فرارسیدن هفته دفاع مقدس نوشت: امروز جنگ افتاده است. ما می‌پسجیدیم تا از جنگ نظامی چهل سال قبل است. خون و آتش و گلوله ندارد اما خون جگر، آتشفشان و ترکش بسیار. خانه‌های ویران نمی‌کند اما خانواده بسیار، پدرها را نمی‌کشد اما غرور پدرها بسیار. تحریم‌ها سال‌ها می‌مانند. دولت ۱۴۰۰ کابینه جنگ می‌خواهد. /ایسنا

امروز: همان فرادی دیروز است

«برگ‌زین» روزنامه‌های ایران

در این ستون —بی‌هیچ دخل و تصرفی— گزیده‌ای از مطالب روزنامه‌های سراسری کشور را، فرادی انتشار می‌توانید مطالعه کنید.

جوان: استخدام در شهرداری تهران

روزنامه جوان در گزارشی با عنوان: «فرمایید شهرداری!» اختلاف شورای شهری‌ها درباره استخدام در شهرداری تهران را

سوزه یادداشت خود کرده می‌نویسد:

«اختلاف شورای شهری‌ها درباره استخدام در شهرداری بالا گرفت. زهرا صدراعظم نوری با تذکر به حناچی درباره آزمون استخدام دستیار مدیران شهری افسا کرد که به‌رغم نیاز، جذب تحصیلکرده‌های رشته محیط‌زیست در این آزمون مورد توجه قرار نگرفت.است. سیدحسن رسولی و محمد علیخانی از اعضای شورای شهر تهران هم در این زمینه به جد لفظی پرداختند.»

در ادامه ی این گزارش می‌خوانیم:«شهرداری تهران از بین افراد واجد شرایط که در آزمون کتبی و ارزیابی موفق شوند به عنوان دستیار مدیران به صورت قرارداد کار مدت معین استخدام می‌کند. این آزمون توسط شرکت تعاونی کارکنان سازمان

سنجش آموزش کشور برگزار خواهد شد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری

شورای شهر اسلامی تهران در تذکری اعلام کرد، شهرداری تهران از آزمون استخدام دستیار

مدیران شهری به جذب تحصیلکرده‌های رشته محیط‌زیستی‌توجهی کرده‌است.»

بر اساس گزارش روزنامه جوان، زهرا صدراعظم نوری اظهار می‌دارد:«در بودجه شهرداری ی‌بعلاز حوزه حمل و نقل که بیشترین بودجه را به خود اختصاص می‌دهد، حوزه خدمات شهری رسته‌های مورد نیازی که برای آزمون دستبازی شهرداری تهران اعلام شده، علوم اقتصادی، علوم اجتماعی، مدیریت، مهندسی عمران، مهندسی صنایع، مهندسی ارتباطات، معماری و شهرسازی مشاهده می‌شود و رشته‌هایی که مربوط به حوزه محیط‌زیست، ایمنی، خدمات و فضای سبز است در این لیست اصلا قرار ندارد.»

برپایه این گزارش، سیدحسن رسولی، دیگر عضو شورای شهر تهران هم با بیان اینکه مدیران شهری تصمیم گرفتند از طریق آزمون تعدادی نیرو جذب کنند اظهار می‌دارد: «در حالی که بارها مدیران فعلی از نیروی مازاد شهرداری و چاق بودن حقوق و به‌هم رسانده بود، فرودگاه مهرآباد بمباران شد! مردم شگفت‌زده و ترسیده و مبهوت به دودهایی نگاه می‌کردند که به آسمان رفته‌بود.خبر خیلی زود در شهر پیچید؛ عراق به ایران حمله کرد. هر چند این حمله چندین ساعت قبل از مزارهای جنوب و غرب آغاز شده بود اما عراق با حمله به فرودگاه مهرآباد رسماً جنگ را شروع کرد و بعد از آن بود که همه مردم نتشستند پای رادیو تا اخبار رسمی درباره این حمله را بیشنوند.قبل از رادیو سراسری اما رادیو نفت که بعد رادیو آستان‌کام گرفت» و تحرکات عراقی‌ها در جنوب خبر داده بود و در این میان «فلامرضا رهبر» اولین خبرنگار صدا و سیما بود که خود را به سلمچه و خوشه‌ر رسانده بود تا از نزدیک ببیند اوضاع چگونه‌است.» غلامرضا رهبر، خبرنگار رادیو و تلویزیون بود. آن زمان آبادان اولین فعالی داشت که به آن رادیو نفت می‌گفتند

چون متعلق به پایانشگاه آبادان بود. آقای رهبر با شنیدن خبر حمله به خوشه‌ر و سلمچه رفت و اولین خبرهای موق، میدانی و حضوری را به رادیو نفت رساند. بعد از آن هم آقای رهبر تا زمانی که زنده بود اخبار جبهه را به رادیو می‌رساند.نوارهایش را با قاطر، تپووس و هواپیما به ما می‌رساند.بعدها خط مخابراتی در اختیار خبرنگاران گذاشتند که از آن طریق اخبار را به تهران ارسال می‌کردند. خبرها قیلاً و پشخ در سندان تبلیغات جنگ که در صدا

بزرگ‌ترین قدرتهای تولیدکننده موشک‌های کروز، موشک‌ها و نقطه‌زن جهان شناخته می‌شود و می‌تواند به‌ستون یکی از صاحبان صنعت موشکی، نیاز کشورها به این تجهیزات بسیار پیشرفته را تأمین کند. محصولات سید موشکی ایران برای چاره‌جویی قرار بگیرند از یک فضای سیاسی پویا و آرام برخوردار خواهیم بود. در واقع نتیجه‌انتخابات میان‌دورای مجلس یازدهم‌هم‌مهر تأییدی‌جهت لزوم بازنگری در ارکان و مراجع است. به عنوان مثال در حوزه تبلیغیه زنجان، از بین ۸۰۲ هزار نفر واجد شرایط رای دادن نماینده‌منتخب‌با کمتر از ۵۰۰ رای به مجلس شورای اسلامی راه یافت. صرف‌نظر از اینکه راه یافته اصولگرا با اصلاح‌طلب است، چنانچه در روابط و مناسبات سیاسی و سه گانه انتخابات، ششول در جریان بیابان و نهاد نظارتی، بازنگری صورت نگیرد، با افزایش روی‌گردانی مردم از سیاست و انتخابات و در نتیجه با بحران روبرو خواهیم شد. بنابراین امیدوارم این علامت‌ها و هشدارها به عنوان درس عبرتی برای جامعه اسلامی مهندسین به دیدیرکلی مهندس باهنر، تفاوت قائل نشده، در جریان اصلاحات نیز طیف وسیعی از رویکردها، نگاه‌های حزبی، شخصیت‌ها و رفتارهای سیاسی و انتخاباتی وجود دارد. این عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان در ادامه گفت: این‌گونه‌است اصلاح‌طلبان که انتظار دارند دو جریان اصیل

حسن رسولی:

از علامت‌ها و هشدارها برای انتخابات ۱۴۰۰ عبرت بگیریم

عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان گفت: چنانچه در مناسبات بازیگران سه‌گانه انتخابات، شامل دو جریان سیاسی و نهاد نظارتی، بازنگری صورت‌نگیرد، با افزایش روی‌گردانی مردم از سیاست و انتخابات روبرو خواهیم شد. بنابراین آرم برخوردار خواهیم بود. در واقع نتیجه‌انتخابات میان‌دورای مجلس یازدهم‌هم‌مهر تأییدی‌جهت لزوم بازنگری در ارکان و مراجع است. به عنوان مثال در حوزه تبلیغیه زنجان، از بین ۸۰۲ هزار نفر واجد شرایط رای دادن نماینده‌منتخب‌با کمتر از ۵۰۰ رای به مجلس شورای اسلامی راه یافت. صرف‌نظر از اینکه راه یافته اصولگرا با اصلاح‌طلب است، چنانچه در روابط و مناسبات سیاسی و سه گانه انتخابات، ششول در جریان بیابان و نهاد نظارتی، بازنگری صورت نگیرد، با افزایش روی‌گردانی مردم از سیاست و انتخابات و در نتیجه با بحران روبرو خواهیم شد. بنابراین امیدوارم این علامت‌ها و هشدارها به عنوان درس عبرتی برای جامعه اسلامی مهندسین به دیدیرکلی مهندس باهنر، تفاوت قائل نشده، در جریان اصلاحات نیز طیف وسیعی از رویکردها، نگاه‌های حزبی، شخصیت‌ها و رفتارهای سیاسی و انتخاباتی وجود دارد. این عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان در ادامه گفت: این‌گونه‌است اصلاح‌طلبان که انتظار دارند دو جریان اصیل

با طرفداران بسیار تبدیل شود که سود فراوانی را

نصب صنعت دفاعی کشور کند. پهنادهای ایران نیز رقیبی جدی برای نمونه‌های خارجی هستند بنابه گفته سردار امیرعلی حاجی‌زاده‌فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و همچنین مسئولان وزارت دفاع، ایران امروز در سطح منطقه

قدرت اول و در سطح جهان جزو چهار کشور اول جهان است که به تبع آن می‌تواند در عرصه صادرات

نیز جایگاه خوبی را به خود اختصاص دهد. البته با توجه به کاربردهای مختلف پهپادها در صنایع مختلف، پهپادهای ایرانی نه تنها برای کاربردهای نظامی بلکه برای کارهای تحقیقاتی، علمی و دیگر عرصه‌ها نیز می‌تواند خریداران خود را داشته باشد.سید محصولاتی‌مانند شاهد، مهاجر، بابلیل،

کمان ۱۲، خودکار و کرار هر کدام قابلیت‌توانند در ویزه‌های دارند و در بازار جهانی ادوات نظامی می‌توانند بازار پر رونقی برای خود به دست آورند. ایران اسلامی دارای سامانه‌های متعددی در حوزه پدافند هوایی است که دربردهای متفاوتی می‌تواند نیاز کشورهای مختلف را در این عرصه تأمین کند،

از مهم‌ترین سامانه‌های پدافند هوایی تولید ایران می‌توان به صاور ۲۳۳، سامانه سوم خرداد، طیس،

کمین دو بال و تالاش آشناره کرد، سامانه‌های که هر کدام سد محکمی در مقابل نفوذ بیگانگان به حریم آسمان کشور هستند، به همین دلیل در

صورت صلاح‌دید مسئولان می‌تواند محصولات حوزه پدافند هوایی نیز در سبد صادراتی ایران قرار گرفته و در کنار آرا‌آوری برای کشورمان موجب برهم خوردن انحصار شکل گرفته در این بازار شود. بنا بر آنچه در فوق آمد، می‌توان گفت یکی از آثار و برکات جنگ هشت‌ساله دفاع مقدس و تجربه‌های روزافزون نظام سلطه علیه کشورمان این بوده که خودمان با تکیه بر ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی به سمت استقلال و خودکفایی در تمامی حوزه‌ها،ویژه حوزه نظامی گام برداریم؛ خودکفایی که امروز به ندرت نشسته و عزت و اهلیت جمهوری اسلامی در داخل و خارج را رقم زده است.»

جام جم: صدای آبادان

روزنامه جام جم به مناسبت

آغاز هفته دفاع مقدس در

مصاحبه‌ای به بررسی ابعاد شخصیتی غلامرضا رهبر پرداخته می‌نویسد:«سال ۵۹ ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه و پراختی تهران یک روز معمولی را شروع کرده بود و همه رسانه‌ها بعد فرودگاه مهرآباد بمباران شد!

مردم شگفت‌زده و ترسیده و مبهوت به دودهایی نگاه می‌کردند که به آسمان رفته‌بود.خبر خیلی زود در شهر پیچید؛ عراق به ایران حمله کرد. هر چند این حمله چندین ساعت قبل از مزارهای جنوب و غرب آغاز شده بود اما عراق با حمله به فرودگاه مهرآباد رسماً جنگ را شروع کرد و بعد از آن بود که همه مردم نتشستند پای رادیو تا اخبار رسمی درباره این حمله را بیشنوند.قبل از رادیو سراسری اما رادیو نفت که بعد رادیو آستان‌کام گرفت» و تحرکات عراقی‌ها در جنوب خبر داده بود و در این میان «فلامرضا رهبر» اولین خبرنگار صدا و سیما بود که خود را به سلمچه و خوشه‌ر رسانده بود تا از نزدیک ببیند اوضاع چگونه‌است.» غلامرضا رهبر، خبرنگار رادیو و تلویزیون بود. آن زمان آبادان اولین فعالی داشت که به آن رادیو نفت می‌گفتند

چون متعلق به پایانشگاه آبادان بود. آقای رهبر با شنیدن خبر حمله به خوشه‌ر و سلمچه رفت و اولین خبرهای موق، میدانی و حضوری را به رادیو نفت رساند. بعد از آن هم آقای رهبر تا زمانی که زنده بود اخبار جبهه را به رادیو می‌رساند.نوارهایش را با قاطر، تپووس و هواپیما به ما می‌رساند.بعدها خط مخابراتی در اختیار خبرنگاران گذاشتند که از آن طریق اخبار را به تهران ارسال می‌کردند. خبرها قیلاً و پشخ در سندان تبلیغات جنگ که در صدا

بزرگ‌ترین قدرتهای تولیدکننده موشک‌های کروز، موشک‌ها و نقطه‌زن جهان شناخته می‌شود و می‌تواند به‌ستون یکی از صاحبان صنعت موشکی، نیاز کشورها به این تجهیزات بسیار پیشرفته را تأمین کند. محصولات سید موشکی ایران برای چاره‌جویی قرار بگیرند از یک فضای سیاسی پویا و آرام برخوردار خواهیم بود. در واقع نتیجه‌انتخابات میان‌دورای مجلس یازدهم‌هم‌مهر تأییدی‌جهت لزوم بازنگری در ارکان و مراجع است. به عنوان مثال در حوزه تبلیغیه زنجان، از بین ۸۰۲ هزار نفر واجد شرایط رای دادن نماینده‌منتخب‌با کمتر از ۵۰۰ رای به مجلس شورای اسلامی راه یافت. صرف‌نظر از اینکه راه یافته اصولگرا با اصلاح‌طلب است، چنانچه در روابط و مناسبات سیاسی و سه گانه انتخابات، ششول در جریان بیابان و نهاد نظارتی، بازنگری صورت نگیرد، با افزایش روی‌گردانی مردم از سیاست و انتخابات و در نتیجه با بحران روبرو خواهیم شد. بنابراین امیدوارم این علامت‌ها و هشدارها به عنوان درس عبرتی برای جامعه اسلامی مهندسین به دیدیرکلی مهندس باهنر، تفاوت قائل نشده، در جریان اصلاحات نیز طیف وسیعی از رویکردها، نگاه‌های حزبی، شخصیت‌ها و رفتارهای سیاسی و انتخاباتی وجود دارد. این عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان در ادامه گفت: این‌گونه‌است اصلاح‌طلبان که انتظار دارند دو جریان اصیل